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ORBIS® ECO

Die perfekte Einscheibenmaschine fur den Gebaudereiniger, wird
komplett vormontiert inklusive Treibteller geliefert. Ideal zum
Reinigen von Hartbdéden und Teppichen.

EINFACHES

DESIGN
Vormontiert mit
gebrauchsfertigem
Griff, spart Zeit und
Geld

EINFACH ZU
BEDIENEN
Klappbarer
Griff und grof3e
Hinterrader fur
einen einfachen
Transport

AUSSTATTUNG

Alle Modelle sind
serienmafig mit einem
Treibteller ausgestattet

Ein umfassendes Angebot
an Zubehor fur alle
Reinigungsanforderungen,
einschlieBlich eines
optionalen Lésungstanks
J//‘ 7 fUr das Nassschrubben*

GEBAUDEMANAGEMENT

GESUNDHEITSEINRICHTUNGEN

ERGONOMISCH

Die Griffhdhe lasst sich
an die Bedurfnisse

des Anwenders
anpassen. Niedrige
Vibrationswerte sorgen
fUr einen hoheren
Benutzerkomfort
beilangen
Reinigungsschichten

SICHER

Gut sichtbares
Netzkabel und
Sicherheitsschalter fur
mehr Sicherheit

VIELSEITIG

Erhaltlich in 200 U/min,
400 U/min und Duo-
Doppelgeschwindigkeit,
um lhre
Reinigungsanforderungen
zu erfullen

LEISTUNGSSTARK
17-Zoll-Arbeitsbreite
mit hohem Bursten-/
Paddruck fur effektive
Reinigung
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FREIZEITEINRICHTUNGEN EINZELHANDEL



N 7 HERGESTELLT IN
2 K GROSSBRITANNIEN
GARANTIE
Modell
Produktcode

SPEZIFIKATIONEN

Spannung AC (~) / Frequenz V/HZ
Motorleistung w
Pad-/Burstendurchmesser cm
Pad-/Burstendrehzahl rpm
Pad-/Burstendruck g/cm?2
Produktivitatsrate m2/h
Schalldruckpegel dB(A)
Abmessungen (L x B x H) cm
Gewicht kg
Lange des Kabels m
STANDARDZUBEHOR

Treibteller

Flexi-Treibteller

OPTIONALES ZUBEHOR

Scheuerburste aus Polypropylen
Teppichshampoonierburste
Palmyra-Polierblrste (nass oder trocken)
Palmyra-Bodenburste (nur trocken)
Spritzschutz (43cm)

Mobelschutz (43cm)

Losungsbehalter (5 Liter)

Orbis® eco 200
OB45200/ECO

230/50

1100

43

190
22

475
53

62 X 43 X 121

32
15

05-4714-0000

05-3431-0500
05-3433-0000
05-3434-0500
05-3435-0500
05-3151-0000
03-6111-0000
05-5000-0000

Orbis® eco 400
OB45400/ECO

230/50

1100
43

380
22

475
53

62 X 43 X121

32
15

05-3437-0500

05-3469-0500

05-3434-0500
05-3435-0500
05-3151-0000
03-6111-0000

Orbis® eco DUO
OBLP452/ECO

230/50
1100 / 550
43
154 / 309
27
475
53
62 X 43 x 121
40
15

05-3437-0500

05-3469-0500
05-3433-0000
05-3434-0500
05-3435-0500
05-3151-0000
03-6111-0000
05-5000-0000

A,
X
TREIBTELLER FLEXI-TREIBTELLER PALMYRA- SPRITZSCHUTZ MOBELSCHUTZ LOSUNGSBEHALTER
POLIERBURSTE
BODENTYP
TEPPICH HARTBODEN MARBEL RUTSCHFESTE NOPPENBELAGE FLIESEN

SICHERHEITSBODEN

Fur Sie zusammmengestellt von
Truvox International Limited

Unit C (East), Hamilton Business Park, Manaton Way, Botley Road, Hedge End, Southampton, SO30 2JR, UK
+44 (0) 23 8070 2200 | sales@truvox.com | TRUVOX.COM

Truvox behalt sich das Recht vor, Spezifikationen ohne Vorankindigung zu andern.
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